HR Lineburg-Stade 2025/26
Regionsoberliga Frauen Nord
MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 14.09.2025 16:00 603119 MTV Tostedt Il MSG Embsen/Gellersen 13:31
Sa. 27.09.2025 17:00 608108 HSG Stade/Fredenbeck IV MTV Tostedt Il 32:17
Sa. 01.11.2025 19:15 603118 MTV Tostedt Il TSV Bardowick 22:25
Sa. 08.11.2025 15:00 608171 ViL Sittensen MTV Tostedt Il 31:22
So0.16.11.2025 16:00 603118 MTV Tostedt Il MTV Wisch 21:21
Sa. 29.11.2025 19:00 605150 Handballvere...Lineburg II MTV Tostedt Il 29:27
Sa. 06.12.2025 19:30 603118 MTV Tostedt Il ViL Horneburg Il 30:31
So. 01.02.2026 15:00 605151 v MSG Embsen/Gellersen MTV Tostedt Il 25:21
So. 08.02.2026 16:00 603119 MTV Tostedt Il HSG Stade/Fredenbeck IV 28:37
So. 22.02.2026 16:00 605105 TSV Bardowick MTV Tostedt Il 40:32
Mo0.02.03.2026 20:00 609176 v TuS Rotenburg Il MTV Tostedt Il 28:27
Sa. 07.03.2026 19:15 603118 MTV Tostedt Il VfL Sittensen

So.15.03.2026 15:45 608145 MTV Wisch MTV Tostedt Il

So.12.04.2026 15:00 603118 MTYV Tostedt Il Handballvere...Lineburg Il

Sa. 18.04.2026 18:30 608115 VL Horneburg Il MTV Tostedt Il

So. 26.04.2026 16:00 603118 MTV Tostedt Il TuS Rotenburg II
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Hallenverzeichnis

603118

603119

605105

605150

605151

608108

608115

608145

608171

609176

Tostedt, SH SchiitzenstralBe
Schitzenstral3e, 21255 Tostedt

Welle, SH

Am Sportplatz, 21261 Welle

Bardowick, GHS

GroRe Worth 4, 21357 Bardowick
Luneburg, SH Oedeme

Schaperdrift, 21335 Lineburg (OT Oedeme)
Reppenstedt, SH

Dachtmisser StralRe, 21391 Reppenstedt
Fredenbeck, Geestland-Halle

Am Mihlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
Horneburg, SH 1

HermannstraRe 27 , 21640 Horneburg
Estebrugge, SH

Wetternweg, 21635 Jork-Estebriigge
Sittensen, Halle am Sportplatz

Am Sportplatz 3, 27419 Sittensen

Rotenburg, Pestalozzi-Schule
Gerberstr., 27356 Rotenburg
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Lineburg-Stade 2025/26
Regionsoberliga Frauen Nord
MTV Tostedt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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